



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

17 STYCZNIA 2024 nr 2/(561)2024

KONKURSY

ROZPOCZĄŁ SIĘ NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE W RAMACH INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

III nabór wniosków rozpoczął się 17 stycznia 2024 r. i potrwa do 21 czerwca 2024 r.

Nabór dotyczy Priorytetu 1: Innowacyjne społeczeństwa oraz Priorytetu 3:

Spółczeństwa neutralne dla klimatu. Alokacja w naborze wynosi 40.7 mln EURO.

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O OTWARTYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU LIDER XV

Już po raz piętnasty Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) wyłoni młodych naukowców, którzy stając na czele własnych zespołów, poprowadzą projekty badawczo-rozwojowe w programie LIDER. Na realizację poszczególnych pomysłów można uzyskać grant w wysokości do 1,8 mln zł. Nabór wniosków rozpocznie się 19 lutego 2024 r.

[Więcej >>>](#)


ROZWÓJ KARIERY

ZOSTAŃ EKSPERTEM PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) poszukuje osób posiadających umiejętności i kwalifikacje do uczestnictwa w działaniach instytucji w największym programie wsparcia innowacyjności w Polsce - Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) 2021-2027. Centrum zaprasza specjalistów ze środowisk naukowych, przemysłowych, finansowych, gospodarczych i społecznych do nawiązania współpracy - trwa nabór na ekspertów programu.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

 **WEBINARIUM DOT. PARTNERSTW WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+**
25 stycznia br., godz. 12:30 – 14:45, na platformie MS Teams odbędzie się spotkanie online poświęcone przykładom projektów Partnerstw współpracy dla szkolnictwa wyższego oraz aktualnemu naborowi wniosków; webinarium będzie miało formułę pytań i odpowiedzi; obowiązuje wcześniejsza rejestracja do 22 stycznia.

[Więcej >>>](#)

WEBINAR: EIC PATHFINDER W PIGUŁCE

31 stycznia 2024 r. Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie zaprasza naukowców, przedsiębiorców oraz przedstawicieli innych podmiotów

zainteresowanych finansowaniem swoich badań naukowych z EIC Pathfinder Horyzontu Europa na szkolenie online. Instrument ten finansuje badania nowych, przełomowych wizji technologicznych. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM DOTYCZĄCE PARTNERSTWA NA RZECZ BEZEMISYNEGO TRANSPORTU DROGOWEGO (2ZERO)

Partnerstwo 2ZERO jest programem badawczym, który ma na celu przyspieszenie rozwoju i wspieranie wdrażania transportu drogowego o zerowej emisji spalin.

Spotkanie odbędzie się 1 lutego 2024 r. w godzinach 11.00-13.00. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



BRUSSELS TALKS : EU INDUSTRIAL POLICY

Biuro NCBR w Brukseli zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu Brussels Talks dotyczące polityki przemysłowej UE, bieżących wyzwań i planów na przyszłość w zakresie badań i innowacji w sektorze europejskiego przemysłu.

[Więcej >>>](#)



INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

W związku z planowanym ogłoszeniem III naboru wniosków na projekty główne Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej organizuje w dniu 8 lutego 2024 r. krajowe seminarium informacyjne. Seminarium odbędzie się w formule online. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM DOTYCZĄCE PRZYGOTOWANIA PROJEKTÓW W RAMACH PLANOWANEGO III NABORU INTERREG BALTIC SEA REGION

Dwudniowe webinarium odbędzie się w dniach 24-25.01.2024 r. (w godzinach 9.00-12.30) i będzie podzielone na dwie części: 1. Planowanie, tworzenie i przygotowanie treści dla projektu CORE oraz 2. Przewodnik po podstawach planowania finansów w projektach Interreg Baltic Sea Region

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM